
15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Buben
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Die Tiafschnea Toifl 161.51
B Taschler Alexander 71.23 (1) 01:04,23 (1) 193 (2) 64.23 + 7
B Durnwalder Elias 90.28 (9) 01:22,28 (19) 192 (5) 82.28 + 8
B Innerbichler Gabriel 96.33 (11) 01:24,33 (22) 188 (6) 84.33 + 12

2. Die Stars 168.14
B Plankensteiner Alex 82.02 (3) 01:09,02 (3) 187 (9) 69.02 + 13
B Seiwald Tobias 86.12 (7) 01:10,12 (5) 184 (13) 70.12 + 16
B Stoll Stefan 99.05 (13) 01:11,05 (6) 172 (19) 71.05 + 28

3. Die Pistn Toifl 176.53
B Ampferthaler Peter 84.08 (4) 01:12,08 (7) 188 (6) 72.08 + 12
B Ampferthaler Aaron 92.45 (10) 01:13,45 (10) 181 (16) 73.45 + 19
B Lahner Gabriel 101.25 (14) 01:29,25 (27) 188 (6) 89.25 + 12

4. Die Big Foots 183.18
B Gietl Noah 84.25 (5) 01:09,25 (4) 185 (12) 69.25 + 15
B Bacher Jonas 98.93 (12) 01:12,93 (8) 174 (18) 72.93 + 26
B Seiwald Jakob 112.81 (24) 01:20,81 (17) 168 (22) 80.81 + 32

5. Die Milchschnittn 188.21
B Sinner Philipp 86.04 (6) 01:19,04 (16) 193 (2) 79.04 + 7
B Seiwald Viktor 102.17 (15) 01:25,17 (23) 183 (14) 85.17 + 17
B Sinner Tobias 107.27 (19) 01:18,27 (15) 171 (20) 78.27 + 29

6. Die Radlfohra 192.97
B Seiwald Jonas 77.47 (2) 01:04,47 (2) 187 (9) 64.47 + 13
B Seiwald Lukas 115.50 (25) 01:17,50 (14) 162 (27) 77.5 + 38
B Schuster Michael 119.36 (26) 01:21,36 (18) 162 (27) 81.36 + 38

7. Die Pistenflitzer 193.45
M Schranzhofer Elisa 85.86 (1) 01:06,86 (1) 181 (3) 66.86 + 19
B Schranzhofer Hannes 107.59 (20) 01:13,59 (11) 166 (23) 73.59 + 34
B Durnwalder Simon 110.14 (23) 01:13,14 (9) 163 (26) 73.14 + 37

8. Die Horn Ochsn 197.42
B Gietl Lukas 89.57 (8) 01:22,57 (20) 193 (2) 82.57 + 7
B Peintner Marc 107.85 (21) 01:13,85 (12) 166 (23) 73.85 + 34
B Plankensteiner Tobias 164.08 (31) 01:30,08 (28) 126 (32) 90.08 + 74

9. Die Villgrota Buibn 210.19
B Mair Manuel 103.88 (17) 01:30,68 (29) 186.8 (11) 90.68 + 13.2
B Mair Tobias 106.31 (18) 01:40,31 (31) 194 (1) 100.31 + 6
B Mair Lukas 126.97 (28) 01:48,37 (32) 181.4 (15) 108.37 + 18.6

10. Die 3 Trolle 211.65
B Stoll Daniel 103.28 (16) 01:24,28 (21) 181 (16) 84.28 + 19
B Sinner Patrick 108.37 (22) 01:17,37 (13) 169 (21) 77.37 + 31
B Nöckler Theo 119.81 (27) 01:25,81 (24) 166 (23) 85.81 + 34

11. Die 3 schnelln Schildkrötn 269.95
B Hintner Peter 127.05 (29) 01:26,05 (26) 159 (29) 86.05 + 41
B Amhof Fabian 142.90 (30) 01:25,90 (25) 143 (30) 85.9 + 57
B Bacher Samuel 166.29 (32) 01:39,29 (30) 133 (31) 99.29 + 67
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Einzelwertung Buben
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Sch iessen Punkte

1. B Taschler Alexander Die Tiafschnea Toifl 71.23 01:04,23 (1) 193 (2) 64.23 + 7
2. B Seiwald Jonas Die Radlfohra 77.47 01:04,47 (2) 187 (9) 64.47 + 13
3. B Plankensteiner Alex Die Stars 82.02 01:09,02 (3) 187 (9) 69.02 + 13
4. B Ampferthaler Peter Die Pistn Toifl 84.08 01:12,08 (7) 188 (6) 72.08 + 12
5. B Gietl Noah Die Big Foots 84.25 01:09,25 (4) 185 (12) 69.25 + 15
6. B Sinner Philipp Die Milchschnittn 86.04 01:19,04 (16) 193 (2) 79.04 + 7
7. B Seiwald Tobias Die Stars 86.12 01:10,12 (5) 184 (13) 70.12 + 16
8. B Gietl Lukas Die Horn Ochsn 89.57 01:22,57 (20) 193 (2) 82.57 + 7
9. B Durnwalder Elias Die Tiafschnea Toifl 90.28 01:22,28 (19) 192 (5) 82.28 + 8

10. B Ampferthaler Aaron Die Pistn Toifl 92.45 01:13,45 (10) 181 (16) 73.45 + 19
11. B Innerbichler Gabriel Die Tiafschnea Toifl 96.33 01:24,33 (22) 188 (6) 84.33 + 12
12. B Bacher Jonas Die Big Foots 98.93 01:12,93 (8) 174 (18) 72.93 + 26
13. B Stoll Stefan Die Stars 99.05 01:11,05 (6) 172 (19) 71.05 + 28
14. B Lahner Gabriel Die Pistn Toifl 101.25 01:29,25 (27) 188 (6) 89.25 + 12
15. B Seiwald Viktor Die Milchschnittn 102.17 01:25,17 (23) 183 (14) 85.17 + 17
16. B Stoll Daniel Die 3 Trolle 103.28 01:24,28 (21) 181 (16) 84.28 + 19
17. B Mair Manuel Die Villgrota Buibn 103.88 01:30,68 (29) 186.8 (11) 90.68 + 13.2
18. B Mair Tobias Die Villgrota Buibn 106.31 01:40,31 (31) 194 (1) 100.31 + 6
19. B Sinner Tobias Die Milchschnittn 107.27 01:18,27 (15) 171 (20) 78.27 + 29
20. B Schranzhofer Hannes Die Pistenflitzer 107.59 01:13,59 (11) 166 (23) 73.59 + 34
21. B Peintner Marc Die Horn Ochsn 107.85 01:13,85 (12) 166 (23) 73.85 + 34
22. B Sinner Patrick Die 3 Trolle 108.37 01:17,37 (13) 169 (21) 77.37 + 31
23. B Durnwalder Simon Die Pistenflitzer 110.14 01:13,14 (9) 163 (26) 73.14 + 37
24. B Seiwald Jakob Die Big Foots 112.81 01:20,81 (17) 168 (22) 80.81 + 32
25. B Seiwald Lukas Die Radlfohra 115.50 01:17,50 (14) 162 (27) 77.5 + 38
26. B Schuster Michael Die Radlfohra 119.36 01:21,36 (18) 162 (27) 81.36 + 38
27. B Nöckler Theo Die 3 Trolle 119.81 01:25,81 (24) 166 (23) 85.81 + 34
28. B Mair Lukas Die Villgrota Buibn 126.97 01:48,37 (32) 181.4 (15) 108.37 + 18.6
29. B Hintner Peter Die 3 schnelln Schildkrötn 127.05 01:26,05 (26) 159 (29) 86.05 + 41
30. B Amhof Fabian Die 3 schnelln Schildkrötn 142.90 01:25,90 (25) 143 (30) 85.9 + 57
31. B Plankensteiner Tobias Die Horn Ochsn 164.08 01:30,08 (28) 126 (32) 90.08 + 74
32. B Bacher Samuel Die 3 schnelln Schildkrötn 166.29 01:39,29 (30) 133 (31) 99.29 + 67
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Schiessen Buben
Rang Kat. Name Mannschaft Ringe

1. B Mair Tobias Die Villgrota Buibn 194
2. B Taschler Alexander Die Tiafschnea Toifl 193
2. B Sinner Philipp Die Milchschnittn 193
2. B Gietl Lukas Die Horn Ochsn 193
5. B Durnwalder Elias Die Tiafschnea Toifl 192
6. B Ampferthaler Peter Die Pistn Toifl 188
6. B Innerbichler Gabriel Die Tiafschnea Toifl 188
6. B Lahner Gabriel Die Pistn Toifl 188
9. B Seiwald Jonas Die Radlfohra 187
9. B Plankensteiner Alex Die Stars 187

11. B Mair Manuel Die Villgrota Buibn 186.8
12. B Gietl Noah Die Big Foots 185
13. B Seiwald Tobias Die Stars 184
14. B Seiwald Viktor Die Milchschnittn 183
15. B Mair Lukas Die Villgrota Buibn 181.4
16. B Ampferthaler Aaron Die Pistn Toifl 181
16. B Stoll Daniel Die 3 Trolle 181
18. B Bacher Jonas Die Big Foots 174
19. B Stoll Stefan Die Stars 172
20. B Sinner Tobias Die Milchschnittn 171
21. B Sinner Patrick Die 3 Trolle 169
22. B Seiwald Jakob Die Big Foots 168
23. B Schranzhofer Hannes Die Pistenflitzer 166
23. B Peintner Marc Die Horn Ochsn 166
23. B Nöckler Theo Die 3 Trolle 166
26. B Durnwalder Simon Die Pistenflitzer 163
27. B Seiwald Lukas Die Radlfohra 162
27. B Schuster Michael Die Radlfohra 162
29. B Hintner Peter Die 3 schnelln Schildkrötn 159
30. B Amhof Fabian Die 3 schnelln Schildkrötn 143
31. B Bacher Samuel Die 3 schnelln Schildkrötn 133
32. B Plankensteiner Tobias Die Horn Ochsn 126
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